大川商工会議所　　御中

　　下記のとおり、会員に加入申込いたします。

年 月

役職名 性別 男 ・ 女

　　㊞ 生年月日 Ｔ．Ｓ．Ｈ 年 月 日

〒　　　 －

ＴＥＬ ＦＡＸ

〒　　　 －

ＴＥＬ ＦＡＸ

　万円
役員
(家族)

人 　従業員 人

　　１．製造業　　　２．卸 ・ 小売業　　　３．サービス業　 　　４．建設業　　　５．運送・通信業

　　６．不動産業　　　７．金融・保険業　　　８．飲食業　　　９．その他(　　　　　　　　　　　　　　)

※具体的に

銀行
信用金庫

本店
支店

　http://

　新規会員加入情報として、会議所ニュースに掲載されることを承諾 　する　・　　しない

※　ご記入頂きました情報は、商取引の照会・斡旋等の商工会議所が行う事業の実施・運営や商工会議所からの各種連絡・情報提供の為に利用する

他、商工名鑑・会員名簿に掲載して印刷・公開・頒布することがあります。名簿登載などの第三者へのデータの提供を希望されない方はお申し出下さい。

※　会費は年度会費となりますので、原則年度途中の脱退は事業年度の終了（３月３１日）をもって脱退することとなります。

【商工会議所記入欄】

　　１． 大川商工会議所　会員 　　　　４． 大川労基協会　会員

法人 個人 団体 　　２． 税務相談所　会員 　　　　５． 大川雇用促進協議会　会員

口     円 　　３． 青色申告会　会員

引落 振込　　 その他　　   １ .　家具工業   ２ .　建具工業    ３ .　商　　業

年 月 日　   ４ .　家具商業運輸   ５ .　木材資材    ６ .　観光飲食業

年 月 日　   ７ .　金融庶業   ８ .　建　　設    ９ .　製造業

年 月 日

専務理事 事務局長 相談所長 総務課長
地域振興

課長
経営支援

課長
獲得者 パソコン 台帳

　　(2020.5. 改訂）

入　　会　　申　　込　　書

申込年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

加入希望日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

従 業 員 数

事　業　内　容

税務申告区分 青色　･　白色

所

在

地

Ｍ ・ Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

郵便物送付先 事業所　・　自宅

ふりがな

加入承諾書郵送日

所
属
部
会

承諾事項

E-maｉｌ

Ｕ Ｒ Ｌ

事業所名

自宅

事業所

業種分類

資本金
(法人のみ)

事業所コード

取引
金融機関

現地訪問
確認者

（地図添付）

代表者名

ふりがな

事業所形態

会　費
徴収方法

常議員会承認日

加入年月日

創業(個人)

設立(法人)